в единой информационной системе zakupki.gov.ru).
2. Учитывая соответствие заявки ФБУ «Иркутский ЦСМ» требованиям Документации, заключить с ним договор на оказание услуг по обеспечению единства измерений (поверка средств измерений) на общую сумму 3 247 293,34 руб., (Три миллиона двести сорок семь тысяч двести девяносто три рубля 34 копейки), включая НДС. Стоимость поверки по каждому средству измерений (СИ) приведена таблице:
	Наименование СИ
	Количество (шт.)
	Цена поверки/за 1 шт.
 (руб., без НДС)
	Итоговая стоимость
 (руб., без НДС)

Вольтамперфазометр ПАРМА ВАФ,  ВАФ-А, ПАРМА ВАФ А(С), Ретометр М2, РС-30